

2 soverom Leilighet til salgs i Los Altos, Alicante

279.000€



Spektakulær første etasje leilighet (med heis), to soverom, to bad og terrasse. I det fantastiske samfunnet Vista Azul. Konstruert areal av huset 60,36 m² og har også en overbygd terrasse på 11,60 m². Huset selges fullt møblert, med designermøbler og dekorasjon og klar til å leve. High-end kvaliteter: innebygde garderober med skuffer, aircondition kanaler, gulvvarme på bad, dusjskjermer, elektriske apparater, dekorasjon, kjøkkenutstyr og kjøkkenutstyr. UNDERJORDISK PARKERINGSPLASS INKLUDERT. Fellesområder: hage, barneområde, 2 svømmebassenger (1 med SPA og JACUZZI) og biohealthy gym. Ligger i det velkjente og ettertraktede området Punta Prima, omgitt av alle nødvendige tjenester og fritid: restauranter, barer, supermarkeder, kjøpesenter ... og noen få km fra den paradisiske stranden Punta Prima.

Punta Prima er et kystnært urbaniserings- og boligområde som ligger i Orihuela Costa-regionen i provinsen Alicante i Valencia-regionen, Spania. Det ligger langs den sørlige Costa Blanca, som er kjent for sin vakre middelhavskystlinje og milde klima. Punta Prima ligger spesielt i kommunen Orihuela.

Her er noen viktige punkter om Punta Prima:

Beliggenhet: Punta Prima ligger ved Middelhavskysten, ca 5 kilometer (3 miles) sør for byen Torrevieja og rundt 50 kilometer (31 miles) sør for Alicante.

Strender: Punta Prima er kjent for sine sandstrender og krystallklare vann. Kystlinjen her tilbyr muligheter for bading, soling og ulike vannsport.

Boligområde: Mens Punta Prima primært startet som en feriedestinasjon, har det også blitt et boligområde med en blanding av fastboende og fritidsboliger. Mange utlendinger fra land som Storbritannia, Tyskland og Skandinavia har valgt å bo i Punta Prima.

Fasiliteter: Området tilbyr en rekke fasiliteter og tjenester, inkludert restauranter, barer, butikker, supermarkeder, medisinske fasiliteter og skoler. Det er et selvstendig samfunn som tilfredstiller behovene til både innbyggere og besøkende.

 2 soverom

 2 bad

 61m² Bygg størrelse

 72m² Tomtestørrelse

 Svømmebasseng